別記様式第１号

　尾花沢市大石田町環境衛生事業組合

　　　管　理　者　　結　城　　裕　殿

 （利害関係が有の場合の内容）

縦覧の日時

縦覧の目的

施 設 の 設 置 又 は 変 更 に 関 す る 利 害 関 係 の 有 無 有　　無

令和６年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分

縦　　覧　　申　　込　　書

住　所

記

令和６年　　　月　　　　日

氏　名

電話番号（　　　　）　　－

　尾花沢市大石田町環境衛生事業組合が設置する一般廃棄物処理施設に係る生活環境影響
調査結果の縦覧等の手続に関する規則第４条の規定により、生活環境影響調査結果等の縦
覧を下記のとおり申し込みます。